MASTER SDW-TG Mini
MASTER SDW-TG Mini 100W/825 GX12-1 1CT
MASTER SDW-TG Mini ist die Hochdruck-Natriumdampf-Lampe für
die ansprechende Beleuchtung von Bäckereien und Möbelgeschäften.
Die Lichtfarbe von 2.500 K ist besonders warm und daher ideal
geeignet, um Brauntöne gut wiederzugeben.
Produkt Daten
• Allgemeine Eigenschaften

Produktname MASTER SDW-TG Mini 100W/825
GX12-1 1CT
Bestellbezeichnung MST SDW-TG Mini 100W/825
GX12-1 1CT/12
Anzahl pro Verpa-
ckung
1
Verpackungskonfigu-
ration
12
Verpackungsanzahl
pro Umverpackung
12
Barcode auf Verpa-
ckung (EAN1)
8711500202338
Barcode auf Umver-
packung (EAN3)
8711500202345
12 NC 928158905131
ILCOS-Code STH-100/25/1B-GX12-1
Nettogewicht pro
Stück
0.030 kg
Hinweise
• Nur mit speziellem Vorschaltgerät von Philips verwenden.
• Es ist sehr unwahrscheinlich, dass der Glasbruch einer Lampe
negative Auswirkungen auf Ihre Gesundheit hat. Wenn es zu einem
Glasbruch kommt, lüften Sie den Raum 30 Minunten lang und
entfernen Sie die Splitter möglichst mit Handschuhen. Legen Sie die
Splitter in eine verschließbaren Plastikbeutel und geben Sie ihn beim
Werkstoffhof zum Recycling ab. Benutzen Sie keinen Staubsauger.
Abmessungsskizzen
O
D
L
C
MASTER SDW-TG Mini 100W/825 GX12-1 1CT
Product C (Max) D (Max) L (Min) L (Norm) L (Max) O (Norm)
SDW-TG 100W/825 GX12-1 110 20 54.5 56 57.5 18
12
GX12-1
MASTER SDW-TG Mini
2015, August 19
Änderungen vorbehalten
Photometrische Daten
lnm
µ
W
/
5
n
m
/
l
m
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
600
MASTER SDW-TG
W
/
5
n
m
/
lm
300 400 500 600